2
                                        Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» __________ 2020 года					 	           № _____

г. Ижевск

О внесении изменений
 в постановление Правительства Удмуртской Республики
от 30 января 2017 года № 9 «Об утверждении государственной
программы Удмуртской Республики «Доступная среда»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:
[bookmark: _GoBack]Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от 30 января 2017 года № 9 «Об утверждении государственной программы Удмуртской Республики «Доступная среда» следующие изменения:
1. В государственной программе Удмуртской Республики «Доступная среда»:
1) паспорт государственной программы Удмуртской Республики «Доступная среда», паспорта подпрограмм «Обеспечение условий доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения», «Совершенствование системы комплексной реабилитации и абилитации инвалидов», «Сопровождение инвалидов молодого возраста при получении ими профессионального образования и содействие в последующем трудоустройстве», раздел «Приоритеты государственной политики, цели, задачи в сфере социально-экономического развития, в рамках которой реализуется государственная программа» изложить в редакции согласно приложению 1;
2) приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 2;
4) приложение 2 изложить в редакции согласно приложению 3;
7) приложение 5 изложить в редакции согласно приложению 4;
8) приложение 6 изложить в редакции согласно приложению 5;
9) приложение 7 изложить в редакции согласно приложению 6;
10) приложение 10 изложить в редакции согласно приложению 7;
10) приложение 11 изложить в редакции согласно приложению 8;
11) дополнить приложением 13 согласно приложению 9;
12) дополнить приложением 14 согласно приложению 10.

Председатель Правительства
Удмуртской Республики 				                                Я.В. Семенов

Проект вносит:
министр социальной политики
и труда Удмуртской Республики				                     Т.Ю. Чуракова

Разослать: секретариат заместителя Председателя Правительства Удмуртской Республики, Минсоцполитики УР, МОиН УР, Минспорт УР, Минздрав УР, Минкультуры УР, АПМК УР, Минэкономики УР, Минфин УР, СПС, web-сайт.